
:,'

i
1

ry.
Doba podnájnru

vt.
Fráva a povimnosti nájemrce

6.X. Nájen]cc se zdrŽÍ vŠech čirrností. které by bránil.v- podnájemci řádně užívat pronajaté
prostory l, soujarlu s předrnětem smlouvy.

4.1. Podnájem.ie sjednán na dobu rrrčitou, a to od 12. g.za73 do 20. 6.2024.

4,2. Rozsah dnŮ a hodin v kalendařním týdnu pro účely užívání předmětu podnájmu byt
účastntky v rámci sjednané doby podnájmu sjednián:

úteqý 16.00 lrod. - 19"00 hod. 3 hodiny
čtvrtek 16.00 hod. - 19.00 hod. 3 hodiny tj. 6 hod. týdně

4,3. Smluvn í v ztah zaniká
a) dohodou smluvních stran
b) uplynutím sjednané doby
c) skonČením nájemního vztahu mezi pronajímatelem - 4-Majetková, a.s. a nájemcem
d) l}povědí
e) zánikem Podnájemc e bez právního nástupce v případě, že je podnájemce právnickou
osobou, jinak smrtí podnájemce.

4,4, Smluvní stranY mohou dle u_iednání v bodě 4.3 p,ís, d, této smlouvy vypovědět tuto
smlouvu bez uvedení dŮvodu s jednoměsíční ýpovedni lhůtou , která začínáběžet od prvého
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

noane3e*né a služby

5,1, Nájemce touto smlouvou pronajímá podnájemci předmět podnájmu za dohodnuté
smluvní Podnájemné ve výši 350,- Kč/hod., to je pii rozsahu zzz hádin i1.1oo,- Kč za celé
období. (bez DPH. nejsme plátci)

5,2, SluŽbY související s Podnájmem ( teplo, voda, el. energie apod. ) se zavazujezajišťovat
nájemce. Úhrada za sluŽby je zahrnuta vó výši sjednaného podnájemného paušální částkou.

5,3, Podnájemce je Povinen hradit sjednané podnájemné ve dvou spláikách na základě
vystavené faktury:

1. splátka za období do 31. 12.2023 ve výši 30.800,- Kč
2. splátka za období do 20. 06.2024 ve výši 46.900,- Kč

5.4. platby podnájemného je podnájemce povinen poukazovat na účet nájemce:
č. účtu 628497a267l0l80 var. symbol: číslo faktury
1, splátka bude uhrazena nejpozději do 30.0g.2023
2. spiátka bude uhrazena nejpozději do 20.0I.2024

Úhradou bankovním převodem se rozumí připsání dohodnutého podnájemného na účet
nájemce. Pokud nájemce neuhradí platby ia pronájern nejpozději do 5 dnů po jejich
sPlatnosti, je Povinen při prodlení úhrady plateb Ža stiZUy zapíatitpóplatek z prodlení, kierý
činí zakaždý den prodlení 1 o/oo dlužné'částky,

-->


